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Media Totale
5,1 MIO

*

* Non è ancora disponibile il dato del recupero del 2 Giugno Atalanta-Fiorentina

ASCOLTI EDITORIALI (MILIONI)
STAGIONE 2024/2025
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4,996 5,234

ANDATA RITORNO

2024/2025

*

ASCOLTI EDITORIALI (MILIONI)
STAGIONE 2024/2025

+5%

Media Totale
5,1 MIO
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DIMINUISCE L’INCIDENZA DEI DEVICE MOBILI SUL TOTALE
STAGIONE 2024/25 vs 2023/24

85% 86%

15% 14%

2023/2024 2024/2025

TV

DEVICE
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IL PROFILO D’ASCOLTO DELLA SERIE A - ADULTI
STAGIONE 2024/2025

112 
97 

125 

104 110 
91 

A 15-24 A 25-34 A 35-44 A 45-54 A 55-64 A 65+

AFFINITY INDEX
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IL PROFILO D’ASCOLTO DELLA SERIE A - UOMINI
STAGIONE 2024/2025

182 

125 

172 
151 

166 157 

U 15-24 U 25-34 U 35-44 U 45-54 U 55-64 U 65+

AFFINITY INDEX
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24 AGOSTO 2025 

24 MAGGIO 2026 

GIRONE D’ANDATA 

GIRONE DI RITORNO 

Inizio campionato

24 agosto 2025 - 6 gennaio 2026

SERIE A
STRUTTURA DELL’EVENTO

LE DATE

11 gennaio - 24 maggio 2026

Fine campionato
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DOMENICA 

SABATO

LUNEDI

1

1

1
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1

1
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OrariPart i te
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18:00

20:45

12:30

15:00
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20:45

20:45

STRUTTURA DELL’EVENTO:
ORARI E DIRITTI

ESCLUSIVA

ESCLUSIVA

ESCLUSIVA

ESCLUSIVA

ESCLUSIVA
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Nella stagione 25/26:
I turni TOP ingloberanno:
• Tutti i TOP MATCH STAGIONALI tra INTER, 

MILAN e JUVE
• I match del NAPOLI vs INTER, MILAN e JUVENTUS  
• Le partite che verranno trasmesse in modalità free 

da DAZN

Anche per la stagione 2025/2026 Dazn avrà 
la possibilità di trasmettere 5 MATCH IN FREE, 
previa registrazione sulla piattaforma 

STAGIONE 2025/2026
STRUTTURA DEI TURNI – girone di andata

TOP
7 turni

SUPER
9 turni

STANDARD
3 turni

25
26
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5a giornata 28 Settembre 2025 6a giornata 05 Ottobre 2025 7a giornata 19 Ottobre 2025

10a giornata 02 Novembre 2025 11a giornata 09 Novembre 2025 14a giornata 7 Dicembre 2025

15a giornata 14 Dicembre 2025 17a giornata 28 Dicembre 2025 18a giornata 03 Gennaio 2026 19a giornata 06 Gennaio 2026 (infra)
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8a giornata 26 Ottobre 2025 9a giornata 29 Ottobre 2025 (infra)

12a giornata 23 Novembre 2025 13a giornata 30 Novembre 2025

16a giornata 21 Dicembre 2025
ATALANTA
BOLOGNA

FIORENTINA
GENOA
LECCE
MILAN

PARMA
ROMA

TORINO
UDINESE

⬧

⬧

⬧

⬧

⬧

⬧

⬧

⬧

⬧

⬧

STAGIONE 2025/2026
(1 turno TOP ancora da definire)

GIRONE DI ANDATA

1a giornata 24 Agosto 2025 2a giornata 31 Agosto 2025 3a giornata 14 Settembre 2025 4a giornata 21 Settembre 2025
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1 Giornata – 24 Agosto 

2 Giornata – 31 Agosto

3 Giornata – 14 Settembre

4 Giornata – 21 Settembre

5 Giornata – 28 Settembre

6 Giornata – 5 Ottobre

7 Giornata – 19 Ottobre

8 Giornata – 26 Ottobre

9 Giornata – 29 Ottobre

10 Giornata – 2 Novembre

GIRONE DI ANDATA

JUVENTUS-INTER

Lazio-Roma

MILAN-NAPOLI; Juventus-Atalanta

JUVENTUS-MILAN

Roma-Inter

NAPOLI-INTER; Lazio-Juventus

Atalanta-Milan

Milan-Roma

Inter-Lazio; Juventus-Torino

INTER-MILAN; Napoli-Atalanta

Milan-Lazio; Roma-Napoli

NAPOLI-JUVENTUS

Juventus-Roma 

Atalanta-Inter

Atalanta-Roma; Lazio-Napoli

STANDARD

STAGIONE 2025/2026

11 Giornata – 9 Novembre

12 Giornata – 23 Novembre

13 Giornata – 30 Novembre

14 Giornata – 7 Dicembre

15 Giornata – 14 Dicembre

16 Giornata – 21 Dicembre

17 Giornata – 28 Dicembre

18 Giornata – 3 Gennaio

19 Giornata – 6 Gennaio

SUPER TOP (1 turno ancora da assegnare)
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LE POSIZIONI PUBBLICITARIE
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LISTINO PER SINGOLO TURNO
LISTINI BREAK 30" | SUPERSPOT 15" | TWO BOXES 15" | L-BANNER 10"

BREAK ROTAZIONE PRIMA SECONDA PENULTIMA ULTIMA

30’’ 
SPECIAL 

ONE

Kick Off 93.800 102.400 97.800 97.800 102.400 140.500

Superspot 1 191.600

Superspot 2 292.100

Time out 1 245.900 270.500 258.200 258.200 270.500 282.800

Time out 2 245.900 270.500 258.200 258.200 270.500 282.800

Superspot 3 267.700

Superspot 4 283.800

Match 125.800 138.500 132.100 132.100 138.500 180.000 

Two Boxes 334.400

L-Banner 235.300

Stagione
2025/2026

STANDARD
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GRPS PER SINGOLO TURNO
GRPS PER TARGET

BREAK UOMINI UOMINI 25-54 ADULTI ADULTI 15-64 ADULTI 25-54

Kick Off 4,3 4,0 2,8 2,9 2,8

Kick Off Special One 5,0 4,7 3,3 3,4 3,3

Superspot 1 6,9 6,5 4,5 4,7 4,6

Superspot 2 11,0 10,4 7,2 7,5 7,4

Time out 1 9,7 9,1 6,4 6,6 6,5

Time out 2 9,7 9,1 6,4 6,6 6,5

Superspot 3 10,1 9,5 6,6 6,9 6,8

Superspot 4 10,5 9,9 6,9 7,2 7,0

Match 6,0 5,7 4,0 4,1 4,0

Match Special One 6,7 6,3 4,4 4,5 4,5

Stagione
2025/2026

STANDARD
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BREAK ROTAZIONE

TURNO STANDARD

Grps Uomini

Grps Uomini 25-54

Grps Adulti

Grps Adulti 15-64

Grps Adulti 25-54

334.400

11,9

11,2

7,8

8,1

7,9

SPLIT SCREEN LISTINO 15’’

GIRONE DI ANDATA – TURNO STANDARD
«TWO BOXES»
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BREAK ROTAZIONE

TURNO STANDARD

Grps Uomini

Grps Uomini 25-54

Grps Adulti

Grps Adulti 15-64

Grps Adulti 25-54

235.300

10,5

9,9

6,9

7,2

7,0

L-BANNER LISTINO 10’’

GIRONE DI ANDATA – TURNO STANDARD
«L-BANNER»
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LISTINO PER SINGOLO TURNO
LISTINI BREAK 30" | SUPERSPOT 15" | TWO BOXES 15" | L-BANNER 10"

Stagione
2025/2026

SUPER

BREAK ROTAZIONE PRIMA SECONDA PENULTIMA ULTIMA

30’’ 
SPECIAL 

ONE

Kick Off 112.000 123.300 117.600 117.600 123.300 167.400

Superspot 1 248.500

Superspot 2 374.200

Time out 1 315.600 347.200 331.400 331.400 347.200 362.900

Time out 2 315.600 347.200 331.400 331.400 347.200 362.900

Superspot 3 340.400

Superspot 4 366.700

Match 162.200 178.400 170.300 170.300 178.400 234.900

Two Boxes 437.900

L-Banner 315.800
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GRPS PER SINGOLO TURNO
GRPS PER TARGET

BREAK UOMINI UOMINI 25-54 ADULTI ADULTI 15-64 ADULTI 25-54

Kick Off 5,0 4,7 3,3 3,4 3,4

Kick Off Special One 5,8 5,5 3,8 4,0 3,9

Superspot 1 8,8 8,3 5,8 6,0 5,9

Superspot 2 13,9 13,1 9,1 9,5 9,3

Time out 1 12,3 11,5 8,1 8,4 8,2

Time out 2 12,3 11,5 8,1 8,4 8,2

Superspot 3 12,7 11,9 8,3 8,6 8,5

Superspot 4 13,4 12,6 8,8 9,1 9,0

Match 7,7 7,2 5,0 5,2 5,1

Match Special One 8,6 8,1 5,6 5,8 5,7

Stagione
2025/2026

SUPER
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BREAK ROTAZIONE

TURNO SUPER

Grps Uomini

Grps Uomini 25-54

Grps Adulti

Grps Adulti 15-64

Grps Adulti 25-54

437.900

15,4

14,4

10,1

10,5

10,3

SPLIT SCREEN LISTINO 15’’

GIRONE DI ANDATA – TURNO SUPER
«TWO BOXES»
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BREAK ROTAZIONE

TURNO SUPER

Grps Uomini

Grps Uomini 25-54

Grps Adulti

Grps Adulti 15-64

Grps Adulti 25-54

315.800

13,9

13,1

9,1

9,5

9,3

L-BANNER LISTINO 10’’

GIRONE DI ANDATA – TURNO SUPER
«L-BANNER»
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LISTINO PER SINGOLO TURNO
LISTINI BREAK 30" | SUPERSPOT 15" | TWO BOXES 15" | L-BANNER 10"

Stagione
2025/2026

TOP

BREAK ROTAZIONE PRIMA SECONDA PENULTIMA ULTIMA

30’’ 
SPECIAL 

ONE

Kick Off 137.600 151.400 144.500 144.500 151.400 214.500

Superspot 1 312.300

Superspot 2 473.000

Time out 1 396.500 436.200 416.400 416.400 436.200 456.100

Time out 2 396.500 436.200 416.400 416.400 436.200 456.100

Superspot 3 434.900

Superspot 4 476.700

Match 202.800 223.200 213.000 213.000 223.200 298.200

Two Boxes 550.500

L-Banner 397.000
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GRPS PER SINGOLO TURNO
GRPS PER TARGET

BREAK UOMINI UOMINI 25-54 ADULTI ADULTI 15-64 ADULTI 25-54

Kick Off 6,1 5,7 4,0 4,1 4,1

Kick Off Special One 7,3 6,9 4,8 5,0 4,9

Superspot 1 10,9 10,2 7,2 7,4 7,3

Superspot 2 17,3 16,3 11,4 11,8 11,6

Time out 1 15,2 14,3 10,0 10,3 10,1

Time out 2 15,2 14,3 10,0 10,3 10,1

Superspot 3 15,9 15,0 10,5 10,9 10,6

Superspot 4 17,1 16,1 11,2 11,7 11,5

Match 9,4 8,9 6,2 6,4 6,3

Match Special One 10,7 10,1 7,0 7,3 7,2

Stagione
2025/2026

TOP
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BREAK ROTAZIONE

TURNO TOP

Grps Uomini

Grps Uomini 25-54

Grps Adulti

Grps Adulti 15-64

Grps Adulti 25-54

550.500

19,0

17,8

12,4

12,9

12,7

SPLIT SCREEN LISTINO 15’’

GIRONE DI ANDATA – TURNO TOP
«TWO BOXES»
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BREAK ROTAZIONE

TURNO TOP

Grps Uomini

Grps Uomini 25-54

Grps Adulti

Grps Adulti 15-64

Grps Adulti 25-54

397.000

17,2

16,2

11,3

11,7

11,5

L-BANNER LISTINO 10’’

GIRONE DI ANDATA – TURNO TOP
«L-BANNER»
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